АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 января  2023 года                                                                                          №5
п. Ленинский
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ленинское» от 24.01.2020г № 1  «Об определении мест для выгула собак на территории сельского поселения «Ленинское»»
В связи с вступлением в силу Правил благоустройства территории сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края утвержденных решением Совета сельского поселения «Ленинское» от 17.01.2023г. №50, постановляю:
[bookmark: _GoBack]     1. В преамбуле постановления изменить слова: «пункта 2.5 Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Ленинское», муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» на «пунктом 342.4  Правил благоустройства территории  сельского поселения «Ленинское», муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».
    2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах администрации сельского поселения «Ленинское»   и  опубликовать на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -https://uletov.75.ru/ в разделе сельские поселения      «Ленинское».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Ленинское»                          Т.И.Романова